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DIY zvoncekova hracia skrinka 16

DIY melddii

Vcetné DPH

Bez DPH

Dostupnost
Dostupnost na skladé
Dodaci IhGty

Katalogové Cislo

4.60 €
3.83 €
Skladem
40 ks

24 hodin
00047746

SUprava pre svojpomocnd montédz, umoznuje postavit hraciu skrinku, zvoncek s moznostou hrat 16 melédii. Zariadenie je

mozné kombinovat aj s réznymi hrackami, ktoré im dodaju zvukové efekty.

Specifikacia:

Model: Box-16

Pracovné napatie: 4,5-5V

Vel'kost: 48 x 42 mm

Rezim ovladania: manualne kédovanie alebo externé kédovanie
Kddy pre jednotlivé zvuky:

kédovanie (ABCD)

0000:
0001:
0010:
0011:
0100:
0101:
0110:
0111:
1000:
1001:
1010
1011:
1100:
1101:

Zvuk gulometu

Zvuk hasi¢ského auta
Zvuk sanitky

Zvuk motora auta
Cvr¢ky

Alarm

Elektronicky signal
Telefénny signal
Cvrlik

Pistalka

: telegraf

Spievanie vtakov
Zvuk tazkého gulometu
Vystrazné sirény
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